

Bilaga 1

Identifierade möjligheter att använda lärandeanalytik som stödjer personlig tillämpning och personanpassning i olika skeden av studievägen.

Informationsbehov	Beskrivning	Användningsområde
Engagemang och motivation	Den studerandes engagemang och motivation för studierna kan variera. För att upprätthålla dessa krävs flexibla åtgärder som sker vid rätt tillfälle.	Ansökan och inledning av studier
Behov av stöd	Den studerandes behov av stöd kan vara känt redan i början av studierna eller framkommer under studiernas gång. Behovet av stöd kräver ändamålsenliga åtgärder i rätt tid.	Ansökan och inledning av studier Planering av studier Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande
Metoder för lärande	Att identifiera metoder för lärande stödjer den studerande i valet av rätt utbildning och studieinriktning samt hjälper till att fokusera material för lärande enligt den studerandes behov.	Ansökan och inledning av studier Planering av studier Förvärvande av kunnande
Lärdata	Lärdata som samlas från olika lärmiljöer stöder handledning och den studerandes självstyrning.	Förvärvande av kunnande
Handledning	Behovet av handledning varierar individuellt i olika skeden av studierna.	Planering av studier Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning
Innehåll för lärande	Adaptivt innehåll för lärande underlättar personanpassning av undervisningen och stöder användningen av de mest lämpliga undervisningsmetoderna för varje lärsituation.	Förvärvande av kunnande
Skapa studieväg	Identifiering av möjligheter för individuella studieprestationer och att snabbt reagera på förändrade behov i den individuella studievägen.	Planering av studier Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning
Intressen och hobbyer	Den studerande kan förvärva kunnande under studierna också genom aktiviteter som kopplas till hobbyer eller andra intresseområden. Förändringar i kompetensprofilen kan kräva ändringar i den personliga utvecklingsplanen för kunnande.	Planering av studier Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning

Studiernas framgång	Att följa studiernas framgång i realtid i mindre kompetenshelheter uppmuntrar och motiverar den studerande samt lyfter fram eventuella faktorer som kan påverka avbrott eller fördröjning i studierna.	Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning
Lärande i arbetslivet	Precisering av formuleringarna för den studerandes kunskaper och personliga mål främjar möjligheterna till ett relevant lärande inom arbetslivet för den studerande.	Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning Att använda kunnandet
Beredskap för yrkesprov	Omfattande uppföljning av studierna i realtid kombinerat med annan data som visar på beredskap för yrkesprov, försnabbar avläggande och genomförande av examina.	Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning
Karriärplanering och -handledning	Omfattande dataanalytik kan fokusera och styra karriärplaneringen för att bättre matcha den studerandes framtida mål.	Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning Att använda kunnandet
Nivå på kunnande	Förbättrad matchning mellan den studerandes och arbetsgivarens kompetensbehov och arbetsuppgifter kan uppnås med mer exakt och omfattande analytik.	Förvärvande av kunnande Påvisande av kunnande och bedömning Att använda kunnandet
Täydennys-koulutus	Tjänster baserade på artificiell intelligens kan systematiskt stödja individens kontinuerliga lärande.	Planering av studier Att använda kunnandet